
Pápateszér  Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

2021.11. 10.    6/1. oldal. 

JEGYZŐKÖNYV 

 
 
Szám: IV. 134-6/2021.  
 
Készült  Pápateszér Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2021. november 10-én 18  
órai kezdettel megtartott nyilvános üléséről. 
 
Az ülés helye: Pápateszér, Petőfi u. 17. 
 
Jelen voltak:
 
Völfinger Béla polgármester 
Horváth József alpolgármester 
Hoffmanné Bóka Erzsébet képviselő 
Milinszki Tibor képviselő 
Polauf Gyula képviselő  
Esztergominé Major Tímea képviselő  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Tanácskozási joggal meghívott:  Fehér Mária címzetes főjegyző 
 
Távol maradt: Bolla József képviselő 
 
Völfinger Béla polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 7 fő 
képviselő közül megjelent 6 fő, távol maradt 1 fő, a képviselő-testület határozatképes, az ülést 
megnyitotta. Javaslatot tett az ülés napirendjére: 
 

N a p i r e n d  
 

1./ Helyi rendelet alkotása a közművelődésről szóló 8/2021. (X. 13.) önkormányzati rendelet     
     módosításáról   
     Előadó: Völfinger Béla polgármester 
 
2./ Helyi rendelet alkotása a szociális célú tüzelőanyag támogatásról szóló 9/2021. (X. 13.)  
     önkormányzati rendelet módosításáról  
     Előadó: Völfinger Béla polgármester 
 
3./ Pápateszér 767/1 hrsz-ú   ingatlan értékesítése     
     Előadó: Völfinger Béla polgármester 
 
4./ Vegyes ügyek  
 
Zárt ülésen:  
 
1./ Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázatok elbírálása 
     Előadó: Völfinger Béla polgármester 
 
2./ Szociális tűzifa kérelmek elbírálása  
     Előadó: Völfinger Béla polgármester 
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3./ Települési támogatási kérelmek elbírálása  
     Előadó: Völfinger Béla polgármester 
 
N a p i r e n d   tárgyalása: 
 
1./ Helyi rendelet alkotása a közművelődésről szóló 8/2021. (X. 13.) önkormányzati rendelet     
     módosításáról   
     Előadó: Völfinger Béla polgármester 
 
Előadó a jegyzőkönyvhöz csatolt előterjesztést, rendelettervezetet, indokolást  ismertette. 
Kérte a képviselők véleményét.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
Völfinger Béla polgármester javasolta, hogy alkossák meg a rendeletet. Kérte a testület 
döntését.  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotta a 
következő önkormányzati rendeletét:  
 
            10/2021. (XI. 11.) önkormányzati rendelet 
 
            PÁPATESZÉR Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

a közművelődésről szóló 8/2021. (X. 13.) önkormányzati 
rendelet  módosításáról a mellékelt önkormányzati rendeletet 
alkotja.  

 
2./ Helyi rendelet alkotása a szociális célú tüzelőanyag támogatásról szóló 9/2021. (X. 13.)  
     önkormányzati rendelet módosításáról  
     Előadó: Völfinger Béla polgármester 

 
Előadó a jegyzőkönyvhöz csatolt előterjesztést, rendelettervezetet, indokolást  ismertette. 
Kérte a képviselők véleményét.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
Völfinger Béla polgármester javasolta, hogy alkossák meg a rendeletet. Kérte a testület 
döntését.  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotta a 
következő önkormányzati rendeletét:  
 
            11/2021. (XI. 11.) önkormányzati rendelet 
 
            PÁPATESZÉR Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

a szociális célú tüzelőanyag támogatásról szóló 9/2021. (X. 
13.) önkormányzati rendelet módosításáról  a mellékelt 
önkormányzati rendeletet alkotja.  
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3./ Pápateszér 767/1 hrsz-ú   ingatlan értékesítése     
     Előadó: Völfinger Béla polgármester 
 
Előadó a jegyzőkönyvhöz csatolt előterjesztést, ismertette. Kérte a képviselők véleményét.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
Völfinger Béla polgármester javasolta, hogy értékesítsék az igényelt ingatlant, a határozati 
javaslatot fogadják el. Kérte a testület döntését.  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a 
következő határozatát: 
 
            
            63/2021. (XI. 10.) határozat 

 
PÁPATESZÉR Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
a tulajdonában levő, Pápateszér 767/1 hrsz-ú 1134 m2 területű,  
kivett beépítetlen terület megnevezésű ingatlant 300.000 Ft  
azaz Háromszázezer forintért értékesíti 
Vass Zoltán 8556 Pápateszér, Jókai u. 10. sz. lakosnak.  
 
Felhatalmazza a polgármestert az adás-vételi szerződés aláírására.  
 
 Határidő: 2021. november 30.       
 Felelős:   Völfinger Béla   
                 polgármester 
 
 
 

 
4./ Vegyes ügyek  
 
 
-   Pápateszéri Települési Értéktár Bizottság tagjának megválasztása   
     Előadó: Völfinger Béla polgármester 
 
Előadó ismertette a Pápateszéri Települési Értéktár Bizottság Elnökének  levelét, melyben 
tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy 2021. október 29-én előterjesztésére egyhangú 
döntéssel dr. Klesitz Istvánt javasolta a bizottság a Süle Kálmán halála miatt megüresedett 
hely betöltésére. Dr. Klesitz István előzetesen jelezte, hogy a felkérését elfogadja. Kérte, hogy 
a Képviselő-testület válassza meg az értéktár bizottság új tagjának. Kérte a testület döntését.  
 
 A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1  tartózkodással meghozta a 
következő határozatát: 
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       64/2021. (XI. 10.) határozat 
 

PÁPATESZÉR Község Önkormányzata 
Képviselő-testülete a 42/2015. (V. 28.) határozatával 
megválasztott Pápateszéri Települési Értéktár  
Bizottság – Süle Kálmán bizottsági tag halála miatt  
 megüresedett helyére Dr. Klesitz István 
      megválasztotta.  
 
 

 Helyi rendelet alkotása az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 1/2021. 
(III.12.) önkormányzati rendelet módosításáról 

           Előadó: Völfinger Béla polgármester 
 
Előadó a jegyzőkönyvhöz csatolt önkormányzati rendelettervezetet és indokolást ismertette. 
Kérte a testület döntését.  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotta a 
következő önkormányzati rendeletét:  
 
            12/2021. (XI. 23.) önkormányzati rendelet 
 
            PÁPATESZÉR Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 1/2021. 
(III.12.) önkormányzati rendelet módosításáról  a mellékelt 
önkormányzati rendeletet alkotja.  

 
 

- Javaslat a polgármester jutalmazására 
 Előadó: Hoffmanné Bóka Erzsébet ügyrendi bizottság elnöke  
 
Előadó a jegyzőkönyvhöz csatolt előterjesztést és határozati javaslatot ismertette. Kérte a 
képviselők véleményét.  
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Milinszki Tibor képviselő véleménye szerint akkor döntsenek, ha teljes létszámban lesz jelen 
a testület.  
 
Horváth József alpolgármester kérte a képviselőket, hogy döntsenek.  
 
 
Völfinger Béla polgármester bejelentette személyes érintettségét, kérte, hogy a képviselő-
testület döntsön arról, hogy részt vegyen-e a szavazásban.  
 
Horváth József  alpolgármester javasolta, hogy a szavazásból ne zárja ki a képviselő-testület 
Völfinger Béla polgármestert. Kérte a testület döntését.  



Pápateszér  Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

2021.11. 10.    6/5. oldal. 

 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1  tartózkodással meghozta a 
következő határozatát: 
 

 
                  65/2021. (XI. 10.) határozat  

                 
PÁPATESZÉR község Önkormányzat Képviselő-testülete  
személyes érintettség miatt – nem zárja ki  
Völfinger Béla polgármestert  a  - polgármester 
jutalmazása - döntéshozatalból. 

 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1  tartózkodással meghozta a 
következő határozatát: 
 
 

66/2021. (XI. 10.) határozat 
 
PÁPATESZÉR község Önkormányzat Képviselő-testülete  
úgy határoz, hogy Völfinger Béla polgármestert az 
elmúlt időszakban végzett eredményes munkája 
elismeréséül bruttó 398.900.-Ft/hó illetményének 6 (hat) 
havi összegével megegyező  2.393.400 Ft jutalomban 
részesíti.  
A jutalom kifizetésének fedezete a tárgyévi 
költségvetésben rendelkezésre áll.  
Felkéri a jegyzőt, hogy a jutalom kifizetésére 
intézkedjék.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős:    Fehér Mária 
                címzetes főjegyző  

 
 

Völfinger Béla polgármester a megállapított jutalmat köszönettel elfogadta. Tájékoztatta a 
képviselőket, hogy az épülő új egészségügyi centrum időkapszulája ünnepélyes elhelyezése 
2021. november 16-án kedden 15 órakor lesz. Kérte a képviselők részvételét.  
„Az Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása” keretében felújított 
Hunyadi és Béke utcák útjainak és a Magyar Falu Program támogatással újjáépített 
járdaszakaszok ünnepélyes átadása 2021. november 25-én 15,30 órakor lesz a  Hunyadi utca 
és Béke utca kereszteződésében. Kérte a képviselők részvételét.  
Tájékoztatta a képviselőket, hogy a művelődési ház felújítására 18 millió Ft pályázati 
támogatást nyertek, melyből a következőket végezhetik el: nyílászárók cseréje, kis udvar 
lefedése, tető elkészítése, napelemek felhelyezése, udvar hasznosítása, fűtési rendszer- és  
vizesblokk átalakítása, előtér és két iroda burkolása.  
 
Milinszki Tibor képviselő ismertette a Pápateszéri Települési Értéktár Bizottság döntéseit: két 
rendezvény - a Patakmalom Fesztivál és a Pápateszéri Élő Betlehem – felvételét javasolták a 
megyei értéktárba, valamint a patakmalmokat.  
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Völfinger Béla polgármester javasolta, hogy a közmeghallgatást 2021. december 1-jén 
szerdán 17 órakor tartsák.  
 
A javaslattal a képviselők egyetértettek.  
 
Völfinger Béla polgármester kérte a képviselők javaslatait, ötleteit.  
 
Hozzászólás nem hangzott el.  
 
 
Több tárgy nem lévén a polgármester a nyilvános ülést 19,30 órakor bezárta, a tanácskozást 
zárt ülésen folytatja.  
 
 
 

K. m. f. 
 
 
 

 
Fehér Mária                                                                                               Völfinger Béla   
címzetes főjegyző                                                                                      polgármester    


